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Zegrze, dnia 29 października 2021 r. 

 

         Platforma zakupowa 

 

Nr sprawy: ZP/53/2021 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Zakup i dostawa sprzętu do rozbudowy sieci teleinformatycznej, części i 

akcesoriów do sprzętu informatycznego oraz środków konserwacyjnych do czyszczenia i pielęgnacji 

sprzętu informatycznego i łączności dla 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu 
 

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku  

z prowadzonym ww. postępowaniem. 

 

Pytanie nr 1: 

Część 1 Pozycja 3 - Kabel PKL  

Ze względu na wydłużony czas dostawy oraz ryzyko nie dostarczenia pozycji prosimy o wyłączenie 

pozycji do nowego zadania, lub jej wykreślenie.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

SWZ pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 2: 

Część 1 Pozycja 4 - Bęben do kabli PKL-2  

Ze względu na wydłużony czas dostawy oraz ryzyko nie dostarczenia pozycji prosimy o wyłączenie 

pozycji do nowego zadania, lub jej wykreślenie.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

SWZ pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 3: 

Część 1 Pozycja 11 - Kabel kalibracyjny  

Ze względu na wydłużony czas dostawy oraz ryzyko nie dostarczenia pozycji prosimy o wyłączenie 

pozycji do nowego zadania, lub jej wykreślenie.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

SWZ pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 4: 

Część 1 Pozycja 12 - NAROŻNIK KABLOWY WEWNĘTRZNY  

Prosimy o weryfikację parametrów pozycji które prawdopodobnie zostały skopiowane z pozycji 

13. Prawidłowy wymiar szerokości dla narożnika wewnętrznego to 130mm.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

SWZ pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie nr 5: 

Część 1 Pozycja 25 i 26 - PATCHCORD JEDNOMODOWY  
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Informujemy, że patchcordy jednomodowe są produkowane na włóknie 9/125, a nie 50/125. 

Prosimy o stosowną zmianę wymogów.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany Formularza cenowego dla Części 1 w poz. 25 i poz. 26. 

Poz. 25 otrzymuje brzmienie „PATCHCORD WIELOMODOWY Złącza: LC-ST. Przekrój: OM2, 

50/125, SM. Długość: 2m”.  

Poz. 26 otrzymuje brzmienie: „PATCHCORD WIELOMODOWY Złącza: ST-SC. Przekrój: OM2, 

50/125, SM. Długość: 2m”. 

 

Pytanie nr 6: 

Część 2 Pozycja 21 - URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE KOLOROWE  

Ze względu na wydłużony czas dostawy oraz ryzyko nie dostarczenia pozycji prosimy o wyłączenie 

pozycji do nowego zadania, lub jej wykreślenie. r. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

SWZ pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 7: 

Część 2 Pozycja 25 - OBUDOWA DYSKU  

Informujemy, że wyspecyfikowana obudowa nie jest już produkowana i dostępna na rynku.  

Prosimy o wykreślenie pozycji.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

SWZ pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie nr 8: 

Część 2 Pozycja 32 - STACJA KOMPUTEROWA  

Ze względu na wydłużony czas dostawy oraz ryzyko nie dostarczenia pozycji prosimy o wyłączenie 

pozycji do nowego zadania, lub jej wykreślenie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

SWZ pozostaje bez zmian. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną cześć Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące 

dla wszystkich Wykonawców. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zamieszcza Formularz cenowy dla  

Części 1 po zmianach z dn. 29.10.2021 r. (Załącznik nr 2.1. do SWZ). 

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie t. j.: 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 03.11.2021 r. do godziny 10.00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2021 r., o godzinie 10.15. 

 

KOMENDANT 

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

/-/ 

płk Janusz NOWAKOWICZ 

 

Załączniki: 

Formularz cenowy dla Części 1 po zmianach z dn. 29.10.2021 r. (Załącznik nr 2.1. do SWZ) 

 

Wyk. Agnieszka Krupa tel.: 261 883 782 

dn. 29.10.2021 r., T 2712 

Dostęp do dokumentu: A. Gilert 

https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings

